IN FACULTATE IURIDICA.
JO. GODOFREDUS HARTVNGIVS, D.
Consiliarius Hasso-Darmst. Iur. P. P. Ordin;
& Academ. h. t. Rect.

Quamvis Rector hucusque à lectionibus publicis liber fuerit, tamen quia ipse nihil magis in votis habet, quam lectiones Publicas Pandectales ad Compendium Lauterbachianum, eo, quo haftenus tractatae sunt, labore absolvere, à Libro XXVI. omni cum studio perget. *Priuatim* Pandectas ad idem Comp. Lauterb. denuo auspicabitur, intra spatum annale certissime absolvendas. Plura non permittunt Rectoris munera negotia.

IO. DANIEL GRVBER, D.

Publicis Lectionibus commentabitur ad Constitutionem criminalem CAROLI V. Imperatoris. Priuatim Ill. BOEHMERI introductio nem ad Ius digestorum, quam superiori semestri notis theoreticis collocupletauit, obseruationibus practicis illustrabit, addito examine; qui labor binas sibi singulis diebus horas vindicabit. Præterea Iuris publici prudentiam, duce HORNIO, binis itidem in singulos dies horis diligenter explicabit. Denique notitiam Iuris publici specialis trium potentissimarum in Germania familiarum, vinculo confraternitatis uniosque coniunctarum, Saxonice, Brandenburgice atque Hassiacæ, cupidis harum rerum auditoribus propinabit: singularum scholarum horas atque exordia suo tempore ex valuis publicis indicaturus.

JO. FRIDERICUS KAYSER, Dr.

Consil. Hasso-Darmstattiensis, Jurium Prof. tertius Ordinarius, Academiae Syndicus & Facultatis suae
h. t. Decanus.

Publice. Lectiones juris Feudalis ad *Stryckii Examen* continuabit, easque ad finem perducet. Privatis Lectionibus hora VIII. matutina Institutiones Imperatorias, hora vero X. Pandectas ad ductum *Compendii Lauterbachiani* explicabit; denique hora II. pomeridiana Juris publ. disciplinam ex *Introductione Schyvederiana* tradet, non defuturus, in aliis quoque legitimae scientiae partibus operam industriamque suam desiderantibus exhibere.

JO. FRIDERICVS WUHLI

P. P. Ord.

Publice prælectiones ad SCHILTERI Instit. Jur. Can. privatim vero eas, quas proxime elapso semestri ad *Compendium LAUTERBACHIANUM* cœpi, ad finem perducam. Nova quoque Collegia ad institutiones JUSTINIANI, STRUVII, Syntagma Juris Feudalis & STRYCKII introductionem ad praxin forensem aperiam.

GEORGIVS LVDOVICVS LEVTNER

PROFESSOR JUR. EXTRAORD & FACULT.
JURIS ASSESSOR.

Publicis Lectionibus B. G. Beyeri Jus Germanicum explanabit. Privatis horis Jus Naturæ & Gentium, duce Phil. Reinh. Vitriario, qui H. Grorium in quæstiones luculentas rededit, simulque quod optimum in præcipuis commentatoribus inseruit, explicabit, nec non Institutiones Juris Civilis & Pandectas ad Ill. Böhmeri Introductionem in Jus Digestorum ea, qua peculiari in programmate indicavit, ratione. Apèriet quoque Collegia Juris Feudalis ad Stryckii Examen & Juris Publici ad ductum B. Heor. de Cocceji, Viri historiæ Germanicæ indeque fluentis Juris publici peritissimi.